
 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0022-49 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO 

PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE DE PERFIL 

Edital de Processo Seletivo - Nº 001/2025 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando 

o disposto do Edital de Processo Seletivo 001/2025 Item.8. RESOLVE: 

 

Convocar os seguintes candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas: 

 

DATA: 17 de fevereiro de 2025, às 15h  

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480. 

 

CANDIDATO CARGO DATA ENTREVISTA HORÁRIO 

MELINA PSICÓLOGO 17/02/2025 15H 

MARCO AURELIO JACOB PEREIRA PSICÓLOGO 17/02/2025 15H 

ANA KAROLINE BERNARDES DA SILVA  PSICÓLOGO 17/02/2025 15H 

MARIA EDUARDA VIANA SALAZAR PAVONI PSICÓLOGO 17/02/2025 15H 

THAISA ARROSTI GOMES PSICÓLOGO 17/02/2025 15H 

LEYLIANE CRISTINA PUGLIA PEREIRA  PSICÓLOGO 17/02/2025 15H 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Araçatuba, 14 de fevereiro de 2025 

 
 

Associação Mahatma Gandhi 
 


